

OTP Holding ApS
CVR-nr. 28290985
Herthalund 38
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2016

Dirigent

Navn: Ole Tofte Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OTP Holding ApS
Herthalund 38
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28290985
Stiftet: 08.12.2004
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Tofte Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.254 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende. Der forventes et resultat på niveau hermed i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.065)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.299.981	1.644
Andre finansielle indtægter		13.573	26
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.931)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.253.558</u>	<u>1.661</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.040.000	1.325
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		249.982	445
Overført resultat		<u>(36.424)</u>	<u>(109)</u>
		<u>1.253.558</u>	<u>1.661</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.601.241	2.352
Andre tilgodehavender		0	619
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.601.241</u>	<u>2.971</u>
Anlægsaktiver		<u>2.601.241</u>	<u>2.971</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.050.000	1.200
Tilgodehavender		<u>1.050.000</u>	<u>1.200</u>
Likvide beholdninger		<u>2.194</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.052.194</u>	<u>1.205</u>
Aktiver		<u><u>3.653.435</u></u>	<u><u>4.176</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.408.942	2.160
Overført overskud eller underskud		70.381	557
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.040.000	1.325
Egenkapital		<u>3.644.323</u>	<u>4.167</u>
Anden gæld		9.112	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.112</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.112</u>	<u>9</u>
Passiver		<u><u>3.653.435</u></u>	<u><u>4.176</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.158.960	556.805	1.325.000	4.165.765
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.325.000)	(1.325.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(450.000)	0	(450.000)
Årets resultat	0	249.982	(36.424)	1.040.000	1.253.558
Egenkapital ultimo	125.000	2.408.942	70.381	1.040.000	3.644.323

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	192.300	619.068
Tilgange	0	13.573
Afgange	0	(632.641)
Kostpris ultimo	192.300	0
Opskrivninger primo	2.158.960	0
Andel af årets resultat	1.299.981	0
Udbytte	(1.050.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.408.941	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.601.241	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Glascom A/S	Slagelse	A/S	30,00
Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS	Slagelse	ApS	33,33

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	250		125.000

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til pengeinstitutter. Kautionen er maksimeret til 500.000 kr.

Aktierne i Glascom A/S, nom. 150.300 kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld i Glascom A/S og Ejendoms-selskabet Nordvej 10 ApS.

Anparterne i Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS, nom. 42.000 kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld i Glascom A/S og Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS.

Associerede virksomheders mellemværender med pengeinstitutter udgør en gæld på 3.400 t.kr. pr. 31.12.2015.